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SPROSTOWANIE - WYJAŚNIENIA nr 2 do SIWZ
dotyczy przetargu nieograniczonego na DOSTAWĘ LEKÓW I PŁYNÓW INFUZYJNYCH

oznaczenie sprawy DzV. 27. PN. 11.2015 "

Zamawiający Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. dr J. Bednarza w Świeciu zawiadamia,
że w Wyjaśnieniach nr 2 do SIWZ z dnia 4 grudnia 2015 r., w odpowiedzi na pytania nr: 32, 34, 37, 39 40, 41
oraz 42 są błędy. Poniżej podano pytania z poprawnymi odpowiedziami;

Pytanie 32. do pakietu nr 7 pozycja l "
Czy Zamawiający wymaga, aby kapilara zasysająca znajdowała się na szczycie paska testowego co
ogranicza kontakt krwi z aparatem i nie wpływa na zanieczyszczenie aparatu co za tym idzie nie wpływa na
wiarygodność wyników jak również na higienę i bezpieczeństwo pracy personelu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 34. do pakietu nr 7 pozycja l
Czy Zamawiający wyrnaga paski testowe pakowane w opakowaniu zbiorczym po 50 szt. w fiolce, pokryte
na całej powierzchni paska specjalną powłoką zabezpieczającą przed ryzykiem kontaminacji bakteryjnej,
wilgocią, brudem, kurzem oraz innymi zanieczyszczeniami?
Odpowiedź: Zamawiqjqcy dopuszcza taką możliwość.
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Pytanie 37. do pakietu nr 7 pozycja l
Czy Zamawiający dopuści paski testowe, które interferują z galaktozą i laktozą?
Odpowiedź: Tak, jeśli nie wpływa to na wynik pomiaru.

Pytanie 39. do pakietu nr 7 pozycja l
Czy Zamawiający dopuści paski testowe, które interferują z ksylozą i mannozą?
Odpowiedź: Tak, jeśli nie wpływa to na wynik pomiaru.

Pytanie 40. do pakietu nr 7 pozycja l
Czy zamawiający wymaga przeszkolenia personelu medycznego oraz przeprowadzenia 2 razy w roku
walidacji przy pomocy płynu kontrolnego o 3 różnych zakresach - (prawidłowy, niski i wysoki) ?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga przeszkolenia personelu oraz dopuszcza, jeśli to konieczne,
przeprowadzenie walidacji.

Pytanie 41. do pakietu nr 7 pozycja l
Czy Zamawiający wymaga aby termin przydatności pasków do użycia po otwarciu fiolki z paskami miał 6
miesięcy potwierdzone w instrukcji obsługi pasków?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 42. do pakietu nr 7 pozycja l
Czy Zamawiający wymaga aby termin przydatności płynów kontrolnych do użycia po otwarciu
opakowania miał 6 miesięcy potwierdzone w instrukcji obsługi?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość, jeżeli płyny kontrolne są wymagane
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